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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216014L

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit Domi.Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Kufali, Gjilek, Zona Kadastrale 1739, 
Nr.pasurie  36/200 9422
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe 

jo ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet 
alkolike dhe joalkolike, çokollatave, lengjeve te ndryshem 
dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe tregtimin e 
kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e 
kafese ne zyra-familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe 
turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. "Investime ne 
fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, 
hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise 
per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do 
te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. Ne fushen e pasurive te paluajtshme : agjensi 
imobiliare. Bar- Restorant-Piceri. Strukture akomoduese-
Vileda.
Bilbil Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët QanijeDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr.Muhamet Gjollesha,Tirane, Njesi 
me nr 6/170+N-1,ZK.8210 1001Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Naim Frasheri, Zona Kadastrale 8210, Pasuria Nr. 
6/154+1-1 Vlore Himare  GJILEKE Ne plazhin Drimadhe, 
ne rrugen Perivolo, Gjilek, per stacion plazhi ne hapsiren e 
ndodhur ne parcelat HI-18 dhe HI-19 Vlore Himare  
GJILEKE Kufali, Gjilek, Zona Kadastrale 1739, Nr.pasurie 
36/200 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: administrator@domi.al  
Telefon: 0696000110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-372414-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402444-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01, datë 06.11.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim emri subjekti dhe ndryshim objekti. 
Emri i subjektit ishte            ("IPER 7")          u be            ("Domi.Al")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo 
ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, 
çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe tregtimin e 
kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne zyra-familje.")          
u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo 
ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, 
çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe 
tregtimin e kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne 
zyra-familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. "Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA534A9A-6CDF-465E-8182-3F7FC91DCB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3F3EFB-11F8-4488-B908-5F5A77F911B8
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kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413702-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Gjileke, Zona Kadastrale 1739.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Nr.Pasurie 95/16, Vol.18, fq.126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432411-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 16.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri, Zona Kadastrale 8210, Pasuria Nr. 6/154+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-474942-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FAAE08-4BDC-48FF-B536-3C76BDAA7479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FAAE08-4BDC-48FF-B536-3C76BDAA7479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508CA6C1-4A57-4E70-B0F1-8E8BCFB6E9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB0B6C2-D1E4-4677-B5DB-AB2A7C847068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EACA3C-26AB-416E-B8DB-AED195B73FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EACA3C-26AB-416E-B8DB-AED195B73FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA7077-5A4A-49D6-AD6E-0F2D4EE5A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F42BCC-910F-47F7-9E83-FBA61EA4E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F42BCC-910F-47F7-9E83-FBA61EA4E3E3
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Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE DOMI 19.pdf
vendim ortaku domi.al 2019.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539167-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate se Dhurimit Nr. 1576 Rep. Nr.799 date: 
03.07.2020, ndermjet pales dhuruese Bilbil Domi  dhe pales pranuese Qanije Domi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Qanije Domi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575766-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e adresës dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo 
ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, 
çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe tregtimin e 
kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne zyra-
familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
"Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te 
agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore 
dhe jo ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe 
joalkolike, çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-
Eksport dhe tregtimin e kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e 
kafese ne zyra-familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve 
dhe restoranteve. "Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe 
kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. Ne fushen e pasurive te paluajtshme : agjensi 
imobiliare.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21153C57-9136-428E-99F2-63869A6794BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21153C57-9136-428E-99F2-63869A6794BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EE07E9-23DE-475F-A287-C1BC6E75D984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA5FC8-AC91-4D38-A478-9B475041D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62450066-5DD5-4E9F-B7F6-E2EF67EC168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCDF6C2-486B-4F39-9B29-29061B5098D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCDF6C2-486B-4F39-9B29-29061B5098D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D785CDD7-E709-457A-94DF-D693D1D1A179
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri”, Pallati 1 Maji, Hyrja .4, Ap.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601584-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo 
ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, 
çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe tregtimin e 
kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne zyra-
familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
"Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te 
agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. Ne fushen e pasurive te paluajtshme : agjensi imobiliare.")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo ushqimore, perfshire 
kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, çokollatave, lengjeve te 
ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe tregtimin e kafese , pajisje 
per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne zyra-familje.Investime ne 
fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. "Investime ne 
fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. Veprimtari 
tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te 
agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje 
cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben 
aktivitetit te saj kryesor. Ne fushen e pasurive te paluajtshme : agjensi imobiliare. 
Bar- Restorant-Piceri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Zone Kadastrale 8210, Pasuria me Nr.6/170+N-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB23CD-D483-4C70-9304-2DFEB21E6FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB23CD-D483-4C70-9304-2DFEB21E6FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E70DE36-6169-475D-932B-A75E758990B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66655C55-CF6D-4A2B-8A53-26FD084AB815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DCB525-5893-4F99-9303-5BAA1A485586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BDFE4C-32BD-4958-9CB4-D0CF2160DDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BDFE4C-32BD-4958-9CB4-D0CF2160DDE3
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04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627761-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 03.12.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0674020100")          u be            ("0696000110")         
E-Mail ishte            ("administrator@laplaza.al")          u be            
("administrator@domi.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-649670-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit date 25.01.2021 per emerim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bilbil Domi")                      Nga data "25/01/2021             
Ne daten "25/01/2026

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653769-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI PASQYRA DOMI 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE DOMI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703597-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.05.2021 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo 
ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, 
çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe tregtimin e 
kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne zyra-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B0E20B-F320-4C70-81E2-6A51E6CE3AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B0E20B-F320-4C70-81E2-6A51E6CE3AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B837FF-CA04-441F-AB24-AF5AFD161286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CDF91D-EE3D-4192-BCAE-698BEB7E2D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB36A310-FD53-4132-BADB-97D519BE7EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB36A310-FD53-4132-BADB-97D519BE7EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B9BC05-331B-49A9-B3E8-BD4F8A2D2200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F9CA3-2984-4429-BC06-843A6AB04B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD46BE8-A6F5-410A-AEB1-0955D178057E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9390498D-B56E-41D4-B926-5D2210CE55AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFA3B0B-1EE4-4E3C-8EA5-2E5C3B71D71C
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familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
"Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te 
agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. Ne fushen e pasurive te paluajtshme : agjensi imobiliare. Bar- Restorant-Piceri.")          
u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe jo 
ushqimore, perfshire kafen e pjekur dhe te papjekur, pijet alkolike dhe joalkolike, 
çokollatave, lengjeve te ndryshem dhe asortimentet e tjera. Import-Eksport dhe 
tregtimin e kafese , pajisje per baret e restorantet, pajisje per tregtimin e kafese ne 
zyra-familje.Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. "Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe 
kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. Ne fushen e pasurive te paluajtshme : agjensi 
imobiliare. Bar- Restorant-Piceri. Strukture akomoduese-Vileda.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Kufali, Gjilek, Zona Kadastrale 1739, Nr.pasurie 36/200;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755728-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 26.07.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Plazhi Livadh, per stacion plazhi ne hapsiren e ndodhur ne parcelen HI-124;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Ne plazhin Drimadhe, ne rrugen Perivolo, Gjilek, per stacion plazhi ne hapsiren e 
ndodhur ne parcelat HI-18 dhe HI-19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDEF98E-9970-4DB7-9BE4-17DE860C5CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2DEB7-ECFA-4610-B305-3B9EA8F44F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A393D1B-4356-4D32-9F79-757AE04DA66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A393D1B-4356-4D32-9F79-757AE04DA66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F971B89-30A9-4EDF-B6FF-37E71402C8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57861919-783F-41D5-A397-423B831BB737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B3D88F-3ECF-4950-9776-66010E5B09CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B3D88F-3ECF-4950-9776-66010E5B09CA


8

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-848186-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Shoqëria Domi.Al shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shoqëria Domi.Al shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858091-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri”, Pallati 1 Maji, Hyrja .4, Ap.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915677-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2022 per ndryshimin e kodit 
NVE .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012119-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Kufali, 
Gjilek, Zona Kadastrale 1739, Nr.pasurie  36/200;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Plazhi 
Livadh, per stacion plazhi ne hapsiren e ndodhur ne parcelen HI-124;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EEF45E-A628-4448-9B51-DEFF0ACFFA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202AA43D-39E2-41C5-878F-E2228EC1FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57AB8BE-AE1A-46E0-B9B8-8D9BBC66FE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0910061-18CA-462B-B733-A34C09817AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B8049-F774-4BF1-839F-C84E6C185E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC759ED-155D-4816-BB5A-34C711DCBADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2480120D-6DCB-413A-B1E0-3289A199526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50ABF8B-1F7A-4FF4-800E-A1B64F459B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07253237-3401-4245-844A-E67D2FE80E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07253237-3401-4245-844A-E67D2FE80E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9C007A-644F-487D-815A-4F49DD2647EA
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Gjileke, Zona Kadastrale 1739.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064135-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2023, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artemis Kito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-093708-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scanned Documents (19).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Ortaku Pasqyra 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TEST.pdf
TEST.pdf

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101073-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.04.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Zone Kadastrale 8210, Pasuria me Nr.6/170+N-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103964-04-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F529A2E2-104D-4E33-BA73-35C38ACA60A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B11FA-3EF9-49EB-9270-D1A1E938971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C246676-B233-48E6-9D7D-FC3DA05F81F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FAD3BE-2300-4209-8795-055FFB15603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFB7B24-5393-4C23-B429-E26DB30FEC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCF01DF-C901-489C-9B40-825FDE33E9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06348010-7353-41D2-9CB4-B393616EC50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90862B02-37AF-4E62-8387-E0641B0086B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B9A1E-0AC3-42CA-9AEB-C0669FA502B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C10338-11D7-41CC-9FFC-80BCFFDDAB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0416A0-9457-48A1-8F96-691A717AAA0C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Muhamet Gjollesha,Tirane, Njesi me nr 6/170+N-1,ZK.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6000E47D-C653-480E-B747-9D120EE5B039

